
                                                                     

Universidade Federal de Alagoas

Pró-reitoria de Graduação

 

PORTARIA Nº 162, DE 16 DE AGOSTO DE 2021.

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 630, de 23 de junho de 2020, e tendo em vista o que
consta no Proc. Nº 23065.009500/2020-03, resolve:

      

Art. 1º Alterar de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, a Portaria PROGRAD nº 370,
de 20 de dezembro de 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 234, de 28/12/2018, que designou o
Colegiado do Curso de Graduação em Ciência da Computação (bacharelado) Campus Arapiraca /UFAL, na
forma a seguir:

 

DOCENTES TITULARES:

Raquel da Silva Cabral/ SIAPE 1584359 (Coordenadora)

Tércio de Morais Sampaio Silva / SIAPE 2466586 (Vice-Coordenador)

Thiago Bruno Melo de Sales / SIAPE 1852386

Rômulo Nunes de Oliveira / SIAPE 1544192

Alexandre de Andrade Barbosa / SIAPE 1665035

 

DOCENTES SUPLENTES

Ricardo Alexandre Afonso / SIAPE 1827111

Patrick Henrique da Silva Brito / SIAPE 1661281

Mario Hozano Lucas de Souza  / SIAPE 1731565

Tácito Trindade de A.Tiburtino Neves / SIAPE 1986652

Alexandre Paes dos Santos / SIAPE 1886128

 

É



REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS: 

TITULAR: Dayvid Evandro da Silva Lós / SIAPE 1191990

SUPLENTE: Vanessa Vasconcelos Dantas/ SIAPE 2163756

 

REPRESENTANTE DOS DISCENTES

TITULAR: Nayse da Silva Fagundes / Matrícula 17112236

SUPLENTE: Lucas da Silva Ferreira / Matrícula 15112497 

 

Art. 2º Homologar os atos praticados deste colegiado a partir de 16 de agosto de 2021.

 

Art. 3º O presente mandato compreende o biênio de agosto/2021 a agosto/2023.

AMAURI DA SILVA BARROS

AMAURI DA SILVA BARROS
Autenticado Digitalmente


